


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
 2023107EM39262HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 10/07/2023 14:38

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
 AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 295348035
 COTAÇÃO Nº 39262 - ACESSÓRIOS DE QUIPAMENTO MÉDICO - HEAPA JUL/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	11/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	.
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	08/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 1 -> EM ACO INOX. ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXAO DA LUZ. PROVIDA DE LAMPADA ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL - UNIDADE	5745	-	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 1, PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;1,2,3,4 e 6 - Não atinge faturamento mínimo. 5 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 156,9300	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 313,8600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/07/2023 12:49

Total Parcial: 2.0 R\$ 313,8600

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

5	VACUOMETRO C/ FRASCO POLICARBONATO GRADUADO 400ML ->FRASCO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE DE 400 MILILITROS. SUPPORTAR PROCESSO DE DESINFECÇÃO QUIMICA EM ACIDO PERACETICO E/OU ESTERIALIZACAO A VAPOR OU FORMALDEIDO, PERMITIR A DESMONTAGEM DAS PEÇAS PARA PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA.	31637	-	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	CX	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 166,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 3.320,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/07/2023 12:49
Total Parcial:												20.0	R\$ 3.320,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ESTOJO/CAIXA PERFURADA EM INOX 48 X 09 X 10 CM - MATERIAL: INOX / AUTOCLAVÁVEL DIÂMETRO: 48CM X 09 CM X 10CM	71483	-	Estojo De Inox Perfurado (Canula De Lipoaspiracao) - harteinstrumentos - harteinstrumentos	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3,4 e 5 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 1.494,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 2.988,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/07/2023 12:49
4	MALETA GRANDE PARA KIT VIA AEREA DIFICIL 420 X 366 X 150 MM - DIMENSÕES INTERIORES (COMP. X LARG. X ALT.) 390 X 310 X 136 (MM). DIMENSÕES EXTERIORES (COMP. X LARG. X ALT.) 420 X 366 X 150 (MM). PESO LÍQUIDO:1.9KG CAPACIDADE: 11 L. MATERIAL: TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA. RESISTENTE À ÁGUA E PÓ (IP65). ALÇA COM FORMATO ANATÔMICO. PRODUZIDO EM TERMOPLÁSTICO E COM BORRACHA DE VEDAÇÃO. FECHOS DUPLOS PARA TRAVAMENTO.	69524	-	Maleta Para Via Aerea Dificil Grande - I.S COSTA - I.S COSTA	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 998,7500	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 998,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/07/2023 12:49
Total Parcial:												3.0	R\$ 3.986,7500	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	LAMINA DE 4 PARA FACA DE BLAIR - POLEGADAS: 4; - COMPATÍVEL COM FACA DE BLAIR PARA ENXERTO DE PELE.	17231	-	FACA P/ENXERTO PELE C/LAMINA 4" R-063-2, RICHTER	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 3.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/07/2023 12:49
Total Parcial:												20.0	R\$ 3.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 45.0 R\$ 11.220,6100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página